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LOfavør Fritidsbåtforsikring

Du får inntil 25 prosent helkunderabatt når du samler forsikringene hos oss.

Topp båtforsikring gir deg inntil 1500 kroner per dag i erstatning hvis båtferien
blir spolert som følge av erstatningsmessig skade. I tillegg dekkes løst utstyr og
eiendeler med inntil 30 000 kroner.

Toppkasko – vår beste båtforsikring

Dagserstatning ved ferieavbrudd med inntil 1500 kroner i
15 dager.

•

Du får dekket skade på inntil 10 år gammel motor, og skade
på inntil 10 år gamle seil.

•

Liten jolle med påhengsmotor er medforsikret med
ubegrenset sum.

•

Vi dekker merutgifter til hjemreise/midlertidig opphold ved
avbrutt båttur.

•

Fartsområdet er utvidet i perioden 1. mai til 31. august.•
I tillegg dekkes også det som nevnes under Kasko.

Kasko – dekker det viktigste

Dagserstatning ved ferieavbrudd med inntil 1000 kroner i
10 dager.

•

Dekker skader som skyldes sammenstøt, kantring, synking
og brudd på mast eller bom.

•

Vi dekker skader som skyldes annen tilfeldig plutselig ytre
hendelse.

•

Vi dekker skade som oppstår under transport.•
I tillegg dekkes også det som nevnes under Minikasko.

Minikasko – gir erstatning ved brann og tyveri

Dekker løst utstyr og eiendeler med inntil 15 000 kroner.•
Liten jolle er medforsikret med inntil 20 000 kroner.•
Vi dekker ulykkesskade som rammer fører eller passasjer,
samt utgifter til juridisk bistand ved tvisttilfeller med inntil
100 000 kroner.

•

Dekker nødvendig transport av båt til verksted etter
erstatningsmessig skade.

•

Vi dekker båtredning og fjerning av vrak.•

Lav egenandel

Som LO-medlem betaler du kun 3000 kroner i egenandel ved
skade, der andre normalt betaler 4-5000 kroner.

Hvem kan kjøpe forsikringen?

Har du allerede bil-, hus- eller hjemforsikring (innbo) hos oss
kan du også kjøpe båtforsikring. Båten må være registrert i et
småbåtregister og ha kjennetegn.

Melde skade?

Ring telefon 02300
- Vi hjelper deg 24 timer i døgnet

Kontakt oss

Ønsker du mer informasjon eller fullstendige vilkår kan du
kontakte din nærmeste SpareBank 1 eller ringe
Medlemstelefonen 815 32 600.

Du kan også lese mer på www.lofavor.no


